
Uchwała nr 9/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia kandydata na Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 4 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
(t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze 
zm.) w związku z pkt 8 w rozdziale II Regulaminu wyborczego Akademii Nauk Stosowanych  
w Koninie, stanowiącego załącznik nr 3 do statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 
przyjętego uchwałą nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
(t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze 
zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza ustala listę prawidłowo zgłoszonych kandydatów na funkcję 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na kadencję 2024-2028 na podstawie 

zgłoszenia skierowanego przez Radę Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

wraz z opinią Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie i wymaganymi 

oświadczeniami. Zgłoszono jednego kandydata: – dr hab. Artur Zimny, prof. ANS. 

 

2. Zgodnie z harmonogramem czynności wyborczych w Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie wybory na funkcję Rektora odbędą się w dniu 26 marca 2024 r. o godz. 12:00 

w Sali 5B im. prof. A. Sobczaka, przy ul. Przyjaźni 1 w Koninie na zebraniu wyborczym 

Uczelnianego Kolegium Elektorów.  

 

§ 2 

Uchwałę udostępnia się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie https://ans.konin.bip-e.pl/ w zakładce „Wybory” - „Wybory na kadencję 

2024-2028” i kieruje się listę do przewodniczącego kolegium elektorów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.  

                                                                                                  

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

ANS w Koninie 

 

                                                                                    /-/ dr Kazimiera Król, prof. ANS     

https://ans.konin.bip-e.pl/

